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59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

11/02/2017

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
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59:59:59.59
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AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, OLATZ

PERAL GONZALEZ DE VIÑASPRE, IZARO

OTERINO GARCIA-MENDAZA, EDURNE

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

BLANCO GONZALEZ, NORA058005622 ABSO

PEREDA ESPINA, IZAR058010349 ABSO

FRAILE ALONSO, MENCIA058032083 ABSO

GARRALDA DIAZ, JUNE058013698 ABSO

058016341 ABSO

TAMAYO MILLAN, HAIZEA058018640 ABSO

GOMEZ MORAN, NAROA058019211 ABSO

PUERTAS RIVAS, ARATZ000052894 ABSO

AYLLON JIMENEZ, ERLANTZ053984118 ABSO

MACIAS CORDERO, UNAI058033012 ABSO

MENDIA GAINZARAIN, OIHAN058043990 ABSO

MACIAS CORDERO, DANIEL000050123 ABSO

PUERTAS RIVAS, URTZI000051203 ABSO

VEGA SIMON, ENEKO000052101 ABSO

CONDE GARCIA, AINGERU000052785 ABSO

DOMINGUEZ CASADO, MARCOS058006970 ABSO

NAVARRO MARTINEZ, MARKEL058007945 ABSO

ICAYA MORAZA, URKO058013330 ABSO

BENGOA DE SOUZA, EDER058014770 ABSO

ARRIETA FONTANEDA, EKAIN058045149 ABSO

FONTECHA CORRAL, ETHAN058054045 ABSO

LIZARDUY CASTILLO, IRIS000044593 ABSO

053982650 ABSO

DE LA RUBIA PEREZ, MAITANE058005655 ABSO

LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE058015075 ABSO

ARJONA MOTINO, MAIDER000050128 ABSO

FONTECHA CORRAL, GIANNA058054043 ABSO

ORTEGA ENRIQUE, NAYRA072856874 ABSO

RUIZ GARITANO, IZARO058025287 ABSO

FERNANDEZ JORGE, EIDER058041190 ABSO

058043425 ABSO

CONDE BELLIDO, CARLOTA058047620 ABSO

2018117010114ª JORNADA ESCOLAR (16H15)

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

1:20.97 01:20.97M 25m
M 25m
M 25m

Page 1 of 2

2/14/18

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

-

-

VITORIA-GASTEIZ

47 25 m. BRAZA FEMENINO

48 25m. BRAZA MASCULINO

49 100 m. BRAZA FEMENINO

51 50 m. BRAZA FEMENINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

17/06/2017
04/11/2017

11/02/2017

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

FEDERACION VASCA DE NATACION

GONZALEZ REY, EKAITZ000048305 ABSO

GOMEZ MORAN, JON000048684 ABSO

PEÑA BARCENA, ALVARO072858912 ABSO

PONCELA LIUTTI, FRANCISCO078829186 ABSO

MARTINEZ GARCIA, KENAI053983863 ABSO

HORNAS GONZALEZ, GORKA058025999 ABSO

2018117010114ª JORNADA ESCOLAR (16H15)

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

1:24.41 01:24.41M 25m
01:07.20 01:07.20M 25m

M 25m
M 25m
M 25m

1:10.06 01:10.06M 25m

Page 2 of 2

2/14/18

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

52 50 m. BRAZA MASCULINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida


